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      Enabygden 

 

Dagordning/Protokoll 
från SPFs styrelsemöte Nr Nr ÅÅ-MM-DD, 14-16 på Studiefrämjandet Vuxenskolan (SV) 
 
Styrelse 
☐ Lena Jensen ☐ Reine Fredengrener ☐ Bo Singman  
☐ Pia Rosenberg ☐ Irene Lötegård ☐ Anita Nehler  
☐ Monica Bauer ☐ Eva Armholt  ☐ Stig Forshult 
☐ Ann-Christin Widinghoff 
Ersättare: 
☐ Ann-Marie Lindström ☐ Martin Ancons ☐ Solveig Zander 
 
Revisorer: 
☐ Magnus Hurulund ☐ Hans Gustavsson 

Revisors ersättare: 
☐ Monica Sahlén 
 
Valberedning: 
☐ Elisabeth Andersson ☐ Sören Sagström 

  
  
1. Mötets öppnande. 

  

2. Dagordningens fastställande. 

a) Val av justerare, Anita och Eva permanent valda för 2024 

b) Föregående protokoll   https://www.spf.se/protokoll_enabygden1    

 

3. Ekonomiska rapporter https://www.spf.se/rapporter_enabygden1 

a) Resultatrapport, budget och balansrapport 

 
4. Ärenden och rapporter från ordföranden https://www.spf.se/rapporter_enabygden1  

 

5. Årshjulet 

 

6. Ärenden och rapporter från övriga ledamöter och kommittéer 

https://www.spf.se/rapporter_enabygden1 

a) Valberedningen 

b) Resekommittén 

c) Studiekommittén 

d) Programkommittén  

e) Redaktören 

https://www.spf.se/protokoll_enabygden1
https://www.spf.se/rapporter_enabygden1
https://www.spf.se/rapporter_enabygden1
https://www.spf.se/rapporter_enabygden1
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f) Webb & IT 

g) Medlemsregistret 

h) Lokalutredningen 

i) Hälsogruppen  

j) Sakpolitiska gruppen 

k) Måndagskaféet 

l) Speeddating gruppen 

m) Sekreteraren 

n) Ev. övriga rapporter 

 

7. Övriga frågor: 

a) Text 

 

8.  Nästa möte: 

 

 

Avslutning:   

 

 

  
Vid pennan dag som ovan: 

   

_______________________________  
Irene Lötegård, sekreterare 

 

 

_______________________________   

Lena Jensen, ordförande 

 

_______________________________ _______________________________ 

Anita Nehler, justerare   Eva Armholt, justerare 
 

      

     

Sändlista: Styrelsen, ersättare, sammankallande revisor och valberedning. 

 
irene@lothegard.nu; jlena2958@gmail.com; anita.nehler@hotmail.com; a.widinghoff@ettoco.se; 
ammili48@gmail.com; pia.rosenberg52@gmail.com; eva.armholt@gmail.com; 
martin@ventcentrum.se; stigforshult@gmail.com; reine@elstop.se; krakan25.mb@gmail.com; 
solveig.zander@outlook.com; Bo.Singman@gmail.com  
 
Kopia:  
Magnus Hurulund hurulund.magnus@gmail.com   
Elisabeth Andersson reisandersson@gmail.com  
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